NOVA LONDRINA

AGENTE COMUNITARIO DE DEFESA CIVIL

Nome
RAUL GABRIEL DE OLIVEIRA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
Nome

ABIGAIL LEME FRANCO DE MELO
AMANDA PRISCILA PIVA

ANA FLAVIA BRITO

ANA PAULA BEZERRA DA SILVA

ANA PAULA BEZERRA DA SILVA

ANA PAULA MOREIRA

CINTIA MALDANER AYRES

ERICA CRISTINA DA SILVA SAMPAIO
GRAZIELE ADAO DA SILVA

HOZANA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS
LUZIA GREGORIO

MARAISA MOREIRA DOS SANTOS
MARCIA CRISTINA PIVA

MARIA RODRIGUES DE MOURA

NABILA RAIANA SAMPAIO DE SOUZA
OSMILDA SORRILHA

RUBIANA LIMA IZA

SANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS COSTA
TATIANE ELOIZA GONCALVES
VANDERLEA LUCIA DOS SANTOS
VANESSA DOS ANJOS

VILMA GONCALVES DOS SANTOS

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA

Inscrigdo
113

Inscrigdo
585
245
305
437
583
445

86
443
582
580
509
200
584
438
442
139
441
435
404
439
244
185

AGENTE DE SAUDE (AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS)

Nome

DEUSIMAR RAIMUNDO DE SOUZA
FRANCISCO DE SOUZA PEREIRA
INDIANARA ASSIS GONCALVES ROSSIN
JUVENIL MARTINS

MARCELO APARECIDO DUTRA
MARCOS PAULO PEREIRA DA SILVA
RENAN MARTINS DE SANTI

SILVIA ROSA DE OLIVEIRA

AGENTE SANITARIO

Nome

CREUSA JOSE DA ROSA RUIZ
DALVINA TEIXEIRA LIBERATO
FELICIANA RODRIGUES SEMPREBOM
LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
MAICON JORGE LICIARDI

VELANI RIBEIRO BRITO DA COSTA

ASSISTENTE SOCIAL

Nome

AMANDA COSTA

ANA FLAVIA AUGUSTO BEZERRA FERNANDES
ANA PAULA DE SOUZA

ANDREA DA SILVA ALVES

BRUNA SEMLER DE OLIVEIRA

Q

Inscrigao
424
303

21
423
510
512
467
306

Inscricdo
80
202
247
517
516
195

Inscricdo
106
464
187

92
135

PV.ESC
50,75

PV.ESC
49,00
50,75
69,75
56,00
64,00
49,00
62,75
46,75
57,75
54,50
46,00
66,50
56,00
54,00
56,75
53,50
73,00
47,00
52,75
63,25
61,00
50,75

PV. ESC
50,50
51,00
53,50
45,75
61,00
53,00
69,25
45,00

PV.ESC
58,50
80,75
78,00
71,50
48,00
69,25

PV. ESC
50,00
61,50
60,00
47,75
48,50

RELATORIO PRELIMINAR DE NOTAS DAS PROVAS ESCRITA E TITULOS
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2013 - 07/06/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PV. TIT
0,00

PV. TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PV. TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PV. TIT
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00

PV. TIT
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Resultado
50,75

Resultado
49,00
50,75
69,75
56,00
64,00
49,00
62,75
46,75
57,75
54,50
46,00
66,50
56,00
54,00
56,75
53,50
73,00
47,00
52,75
63,25
61,00
50,75

Resultado
50,50
51,00
53,50
45,75
61,00
53,00
69,25
45,00

Resultado
58,50
80,75
81,00
71,50
48,00
69,25

Resultado
53,00
61,50
60,00
47,75
48,50
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NOVA LONDRINA

DAIANE ORFANELLI

LUZIA BARROS BOITO
MARCIA ALCENIO GREGORIO
MARCIA REGINA FARIA
SIRLEI MARIA SCHUROFF

AUXILIAR ADMINISTRATIVO "A"

Nome

ANGELINA BOITO BROUWENTYN

BEN-HUR DE SOUZA LOPES

CAMILA DOS SANTOS TAVARES

JULIANA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS
LUIS EDUARDO DE MACEDO

MARILUCIA DE OLIVEIRA BRANDAO

NATALIE CAROLINE DE OLIVEIRA ALVES MOREIRA
ROGERIO SASSO MARTINS

SONIA DOS SANTOS

THAMIRES DOS SANTOS

VANESSA DAIANE DE OLIVEIRA

VICTOR LUCENA SCHERER

VILMARA MENDES

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA

284
472
283
81
586

Inscricdo
626
242
197

74
634
177
630
170
241
627
207
206
191

AUXILIAR CONSULTORIO DENTARIO (AUXILIAR EM SAUDE BUCAL)

Nome
TASIANI SOUZA DA SILVA

AUXILIAR DE CONTABILIDADE
Nome

ALISSON LUIZ FERREIRA DA MATA
ANDRE LUIS DE PAULA PINTO
ARIELEN RENATA DE SOUZA ROSSIN
CIBELE APARECIDA DA SILVA
JANAINA GOUVEIA

JOAO ANTONIO BEZERRA RODRIGUES
KELI CRISTIANI DA SILVA

LETICIA ARAUJO SILVA

ROSEMARA SANTOS DE BRITO
THALITA ARNEIRO CARREIRA BOSCARATO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
Nome

CASSIA ALVES DE ARAUJO MARTINS
ELIANE ALVES PEREIRA
ELISANGELA DA SILVA

JAQUELINE VIEIRA

LUCELIA MOREIRA MARTINS
LUCIANA APARECIDA FLOR DE PAULA
MAIKON VINICIUS PERES DA COSTA
RUBIA MARA FELIX DOS PASSOS
SILVIA NASCIMENTO

TALITA MARIA COCULO FERREIRA
VERA EUNICE LEITE VIEIRA

AUXILIAR MECANICO
Nome
EDMILSON NERES

Q

Inscrigao
433

Inscrigao
287
203
102
133
358
641
158
644

56
482

Inscrigao
250
560
295
559
128
425
483
419
111

13
73

Inscricdo
58

69,25
53,75
50,50
61,00
52,75

PV. ESC
63,25
60,50
47,50
45,75
62,25
52,00
50,25
50,75
49,25
55,50
53,00
54,50
45,50

PV. ESC
62,00

PV. ESC
54,00
54,25
46,50
47,00
54,75
45,50
58,25
55,25
47,50
48,25

PV. ESC
48,00
48,75
61,25
49,50
54,75
53,00
52,00
65,00
61,25
47,50
54,75

PV.ESC
35,75

RELATORIO PRELIMINAR DE NOTAS DAS PROVAS ESCRITA E TITULOS
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2013 - 07/06/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

0,00
0,00
0,00
0,00
3,00

PV. TIT
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
0,00
0,00
0,00
3,00

PV. TIT
0,00

PV. TIT
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00

PV. TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
0,00

69,25
53,75
50,50
61,00
55,75

Resultado
63,25
60,50
50,50
45,75
62,25
52,00
50,25
50,75
55,25
55,50
53,00
54,50
48,50

Resultado
62,00

Resultado
54,00
54,25
49,50
47,00
57,75
45,50
58,25
55,25
50,50
48,25

Resultado
48,00
48,75
61,25
49,50
54,75
53,00
52,00
65,00
61,25
47,50
54,75

Resultado
35,75
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ARELA ESTADO DO PARANA
= MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA
RELATORIO PRELIMINAR DE NOTAS DAS PROVAS ESCRITA E TITULOS
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2013 - 07/06/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

NOVA LONDRINA

PAULO DE OLIVEIRA 90 48,75 0,00 48,75
ROBERTO BARBOSA DO NASCIMENTO 45 44,50 0,00 44,50
WILLIAN CLAUDIO DE SOUZA 519 54,75 0,00 54,75
BIOQUiMICO
Nome Inscrigdo PV. ESC PV. TIT Resultado
AUGUSTO CEZAR DE SANTANA RONCHI 577 49,00 0,00 49,00
GLEYSE FREIRE BONO 408 50,25 0,00 50,25
VICTOR ESTUANI 298 48,00 0,00 48,00
CONTADOR
Nome Inscrigdo PV. ESC PV. TIT Resultado
EDUARDO HENRIQUE TOLEDO XAVIER 136 50,75 0,00 50,75
MARCELO SARAIVA LEITE 194 46,00 0,00 46,00
RENAN FELIPE BRAGA 363 51,75 0,00 51,75
ROMULO RAFAEL GONCALVES DE OLIVEIRA 109 46,50 0,00 46,50
COZINHEIRO
Nome Inscrigdo PV. ESC PV. TIT Resultado
APARECIDA DE JESUS DOS PASSOS LIMA 76 52,75 0,00 52,75
CLAUDETE DE ASSIS 541 58,25 0,00 58,25
ODETE MODESTO SANDER 290 59,75 0,00 59,75
ROSA RODRIGUES GOULARTE DO NASCIMENTO 342 50,25 0,00 50,25
THAMYS KIYONO OKUMOTO 352 50,50 0,00 50,50
VANESSA DA CONCEICAO LACERDA 460 57,00 0,00 57,00
EDUCADOR DE BASE
Nome Inscrigao PV. ESC PV. TIT Resultado
ALINE ALVES DO CARMO LANDIM 175 57,25 0,00 57,25
EDUCADOR INFANTIL
Nome Inscricao PV. ESC PV. TIT Resultado
CAMILA BISSONI BEM 276 46,50 0,00 46,50
CRISTIANA SARAIVA MUNIZ ANDRE 391 50,75 3,00 53,75
GEOVANNA CAROLYNE TOSTA DE LIMA 598 51,25 0,00 51,25
JAILMA RAMOS DOS SANTOS MENEGUETTI 178 53,25 0,00 53,25
JOSSIANE CIRILO ALMEIDA SILVA 390 54,50 0,00 54,50
KEILA FABIANA DE OLIVEIRA 278 45,50 0,00 45,50
LUCIANA APARECIDA SANCHES 225 67,00 3,00 70,00
MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANTOS 50 58,75 0,00 58,75
MARLUCIA CAVALCANTI DOS REIS 63 46,50 3,00 49,50
MONICA MARIANO BILIERI DOS SANTOS 12 47,50 6,00 53,50
PATRICIA FALACIO PERES 602 48,00 0,00 48,00
REGIANE DOS SANTOS TOZATTO 384 49,25 6,00 55,25
ROSANGELA RISO CONRADO 600 46,50 3,00 49,50
ROSIANE CARLA DE SOUZA 137 57,75 6,00 63,75
ELETRICISTA (PREDIAL)
Nome Inscrigao PV. ESC PV. TIT Resultado
JULIO CEZAR MATHIAS 650 66,00 0,00 66,00
LEANDRO MATOS DA SILVA 523 59,00 0,00 59,00
LUCIANO DOS SANTOS LOPES 649 69,75 0,00 69,75
ENFERMEIRO PADRAO
Nome Inscricdo PV. ESC PV. TIT Resultado
ANGELA ZANCANARO REINALDO 555 47,00 0,00 47,00
O Pagina3de 7



NOVA LONDRINA

CONCEICAO APARECIDA PEREIRA DE LIMA
DANIELY MARIA GOMES DA CRUZ DIAS
GLADIS REGINA BOITO PELIZZER
JUSCIELY CRISTINA DA SILVA ALMEIDA
RAFAELA CARLA MAZZOTTI GEHRING
ROMUALDO GUALBERTO NETO

SILVANA DA SILVA SILVERIO

VANDERLEI RODRIGUES DE SOUZA

ENGENHEIRO CIVIL
Nome
FERNANDA HARUE OKUMOTO

FARMACEUTICO
Nome

CESAR ZORZI

PATRICK WILLIAN ROMAN
TIAGO PINHEIRO RAMOS

FISIOTERAPEUTA

Nome

CAMILA DE CASSIA PEREIRA
ELISANGELA GUERRA DOS ANJOS
FERNANDA SOUZA DA SILVA
JESSICA BIANCO SUNTACH

LUIZA DANIARA GARCIA

INSTRUTOR DE INFORMATICA
Nome
MARIA GRASIELE DOMINGOS DOS SANTOS

MARCENEIRO
Nome
SILAS MAUERBERG

MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
Nome

CLAUDIO ALESSANDRO JOAO

ERICO ADAO DA SILVA MARANHAO
MANOEL MARIANO DE ARAUJO

STENIO CARDOSO RODRIGUES

MOTORISTA ONIBUS/CARGA PESADA

Nome
HIDELMAR GUILHERMINO DA SILVA

NUTRICIONISTA

Nome

AUDREY FIORILLO CASAO BRAGA
BRUNA BOITO PELIZZER

ODONTOLOGO

Nome

ALINE APARECIDA GOMES DA SILVA
ANA KARINA CORREA RODRIGUES
BEATRIZ REGINA RODRIGUES MENDES

Q

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA

332
69
458
549
110
330
126
141

Inscrigao
416

Inscrigdo
494
27
411

Inscrigao
421
60
39
495
192

Inscricao
239

Inscricao
97

Inscrigao
655
84
654
653

Inscricdo
34

Inscricdo
547
457

Inscrigao
614
3
612

45,75
48,50
50,25
47,50
50,75
56,00
56,00
49,75

PV. ESC
49,75

PV. ESC
46,75
46,50
50,75

PV. ESC
54,50
52,25
58,75
51,75
51,75

PV. ESC
50,25

PV.ESC
65,25

PV.ESC
47,50
49,25
82,75
63,50

PV.ESC
55,00

PV.ESC
52,25
62,75

PV. ESC
45,00
46,00
48,75

RELATORIO PRELIMINAR DE NOTAS DAS PROVAS ESCRITA E TITULOS
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2013 - 07/06/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00

PV. TIT
0,00

PV. TIT
0,00
0,00
0,00

PV. TIT
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00

PV. TIT
0,00

PV. TIT
0,00

PV.TIT
0,00
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
0,00

PV. TIT
0,00
0,00

PV. TIT
0,00
0,00
0,00

48,75
48,50
50,25
47,50
50,75
56,00
56,00
52,75

Resultado
49,75

Resultado
46,75
46,50
50,75

Resultado
54,50
55,25
58,75
51,75
54,75

Resultado
50,25

Resultado
65,25

Resultado
47,50
49,25
82,75
63,50

Resultado
55,00

Resultado
52,25
62,75

Resultado
45,00
46,00
48,75
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NOVA LONDRINA

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA

OPERADOR DE RAIO X (TECNICO EM RADIOLOGIA)

Nome

CLAYTON QUEIROZ DOS SANTOS
JOSE LUIZ FERREIRA

MARIA VALDICE DOS SANTOS

OPERARIO

Nome

OSWALDO PASETO
PAULO RICARDO DA SILVA

PEDREIRO

Nome

FERNANDO BEZERRA FERREIRA
LEANDRO DOS SANTOS
WANDANIEL CAMPOS

PROFESSOR

Nome

ANGELA MARIA VENDRAMINI DOS REIS
CATIANE JORDAO DA SILVA

CONCEICAO APARECIDA PERES

DALVA APARECIDA DOMINGUES DA SILVA OLIVEIRA
DEBORA MARTINS DE BRITO

DEBORA MAURICIO GOMES QUEIROZ DOS SANTOS
EUGENIA MOREIRA DOS SANTOS

FERNANDO HENRIQUE RIBEIRO LIMA
GISLAINE DE SOUSA SILVA DA MATA

HELEN CINTIA RIBEIRO FURLAN

HERNANDES FRANCISCO DA SILVA

IZABEL FRITZ BRANQUINHO
JULIANA LEME DE CAMARGO

KATIA CILENE OLIVEIRA ROCHA

LARISSA TESCARO GEHRING

LORENA MARTIN LOPES

MARALIZA FERNANDA BIANCHI PAGNONCELLI
MARCIELE DA SILVA SOUZA

MARIA ZULEIDE DA SILVA FELISBERTO
MARIANA CRISTINA DO NASCIMENTO PIVA
NEUSA MARIA MARQUES NOGUEIRA ORFAN
NILZA MICHELLE GEHRING DE OLIVEIRA
PRISCILA FELISBERTO

ROSALIA BENITEZ COSTA

TALITA FRANCA MARINOTTI

PROFESSOR DE EDUCACAO FiSICA
Nome
RENAN PILOTTI PEREIRA DE LIMA

PSICOLOGO
Nome
EMILY DE GOIS SILVA

Inscrigao
328
118

35

Inscrigdo
184
307

Inscrigao
500
138
562

Inscrigao
622
144
255
318
322
221
620
220
257

83
309
1
218
131
62
219
360
323
310
44
132
96
153
320
205

Inscricdo
204

Inscricdo
186

PV. ESC
48,50
51,25
51,25

PV.ESC
66,00
62,75

PV. ESC
56,00
38,00
55,50

PV. ESC
48,50
53,50
54,00
47,50
50,75
47,00
45,25
62,25
47,50
55,75
59,00
47,00
45,25
47,00
47,00
54,50
57,25
48,50
52,50
49,00
45,50
49,00
46,25
51,75
46,00

PV.ESC
58,75

PV.ESC
56,25

RELATORIO PRELIMINAR DE NOTAS DAS PROVAS ESCRITA E TITULOS
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2013 - 07/06/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PV. TIT
0,00
0,00
0,00

PV. TIT
0,00
0,00

PV. TIT
0,00
0,00
0,00

PV. TIT
6,00
0,00
6,00
6,00
0,00
0,00
0,00
3,00
6,00
9,00
0,00
9,00
6,00
6,00
0,00
6,00
6,00
0,00
9,00
6,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
0,00

PV.TIT
0,00

Resultado
48,50
51,25
51,25

Resultado
66,00
62,75

Resultado
56,00
38,00
55,50

Resultado
54,50
53,50
60,00
53,50
50,75
47,00
45,25
65,25
53,50
64,75
59,00
56,00
51,25
53,00
47,00
60,50
63,25
48,50
61,50
55,00
51,50
49,00
46,25
51,75
46,00

Resultado
58,75

Resultado
56,25
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NOVA LONDRINA

RECEPCIONISTA

Nome

ALESSANDRA KASSIA COCULO
ARIANE TORRES BRITO

CRISTIANE SPILA DA SILVA
ELISANGELA DE FATIMA MARCIANO FERREIRA
EUCILENE LABORAO BISPO

FHYAMA DOS REIS MAGALHAES
GABRIELA CRUZ SILVA

HELEN PATRICIA ANDRE TORRES
IDIANI BIFFI

JEANE LIMONI DE CARVALHO
JESSICA DOS SANTOS LOURENCO
LETICIA ELIAS DE LIMA

LETICIA PIVA DE OLIVEIRA

LOANA CRISTHINA DE OLIVEIRA
MARYKELY SOARES DA SILVA NASCIMENTO
MIRELI SANTOS ROSALVO

PATRICIA DE SOUZA VIEIRA

REGINA BORGES BESERRA

RENATA APARECIDA GLORIA ZOWTYI
SHORAYA BRUNA PALMA

SOLANGE DIAS DA SILVA VIOLIM
THAIS PASSOS LIMA

VERA LUCIA DE OLIVEIRA BRANDAO

SERVENTE (ZELADOR)

Nome

ADRIANA ALEXANDRE DA CRUZ

ADRIANA SOARES MENDONCA

ALICE MORAIS DOS SANTOS

ANA MARTA FEITOSA

CAMILA SOUZA SOARES LEITE

CLEUZA APARECIDA DA SILVA BENEDITO
DANIELE DE FATIMA TRINCA

EDY GOLVEIA MACHADO DE CAMARGO
ELIANE DE ARRUDA DE SOUZA

ELIANE DE FARIAS

ELISANDRA APARECIDA DZINDSIK DE OLIVEIRA
ELIZANGELA DE FARIAS

EURIDES FERREIRA CRUZ

FATIMA APARECIDA DE ALMEIDA

IVANIR MALDANER DOS SANTOS

IVANIR VINCIGUERRA

JANETE APARECIDA OLIVEIRA

JESSICA ISABEL DE ALMEIDA

JESSICA MARIA FERREIRA COSTA DA SILVA
JOELMA MARQUES DE OLIVEIRA

KELI CRISTINA FADEL

LUCILENE FERREIRA AGUIRRE SHIGUEMOTO
MAIQUELI CRISTINA ROCHA DA CONCEICAO
MARCIA PREISLER

MARGARIDA KIMIKO ABIKO

MARIA APARECIDA C. ALVES DOS SANTOS
MARIA DA CRUZ BORGES RIBEIRO

MARIA DE FATIMA TARINE

Q

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA

Inscrigdo
568
374
172
162
211
149
573
265
210
574
267
569
565
122
377
452
212
502
266
566

52
77
99

Inscrigao
82
237
142
164
103
661
657
119
57
658
670
341
291
116
666
85
32
227
656
676
336
105
675
669
288
681
344
671

PV.ESC
56,75
48,50
69,25
59,50
62,75
67,50
62,75
50,75
54,50
64,75
50,75
49,00
61,00
66,00
56,75
61,25
50,50
57,75
47,75
50,75
48,50
55,50
65,00

PV. ESC
48,25
54,75
41,75
48,50
39,25
37,75
53,50
42,00
38,25
45,25
47,25
48,75
35,00
46,75
41,50
47,50
42,50
39,75
36,50
42,75
48,00
36,25
43,50
38,75
46,00
41,75
35,50
35,25

RELATORIO PRELIMINAR DE NOTAS DAS PROVAS ESCRITA E TITULOS
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2013 - 07/06/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PV. TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PV. TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Resultado
56,75
48,50
69,25
59,50
62,75
67,50
62,75
50,75
54,50
64,75
50,75
49,00
61,00
66,00
56,75
61,25
50,50
57,75
47,75
50,75
48,50
55,50
65,00

Resultado
48,25
54,75
41,75
48,50
39,25
37,75
53,50
42,00
38,25
45,25
47,25
48,75
35,00
46,75
41,50
47,50
42,50
39,75
36,50
42,75
48,00
36,25
43,50
38,75
46,00
41,75
35,50
35,25
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MARIA DOS SANTOS BERNARDES
MARIA SUELI SIMOES DE OLIVEIRA
MICHELE ALVES CARDOSO

NAIR DE SANTANA CARVALHO
NELMA MENEGUETI

PATRICIA CARDOSO DE SOUZA
PATRICIA DE OLIVEIRA MAFI
RENATA BEZERRA DA SILVA BARBOSA
ROSANGELA BEZERRA DA SILVA
ROSELAINE DA LUZ MOREIRA
SARA ALVES SIQUEIRA BATISTA
SIMONE APARECIDA LAURENTINO
SIMONE CRISTINA DA SILVA
SOLANGE CRUZ ZAGATI

TANIA ALVES DO CARMO
VANDINEIA BATISTA DE OLIVEIRA

SERVICOS GERAIS (BRACAL)
Nome

ADILSON DOMINGOS DE RAMOS

AILTON RIBEIRO DE SOUZA

JOSE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS
VALMIR INDIOMAR PIMENTEL

WILSON BRAS PEREIRA LOPES

TECNICO EM HIGIENE DENTAL
Nome
CLEUZA MARGARIDA MILLER

TECNICO EM SEGURANGA DE TRABALHO

Nome

AMARILDO LASTA JUNIOR
ANDRESSA RISO CONRADO
CESAR DOS SANTOS

FABIO JULIO DA SILVA
JHONATAN FERREIRA ALVES
RENATO ROCHA NOCETTI
ROBERTO ALVES SANTOS

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA

665
182
505
350
233
674
147
678
679
672
292
335
465
355
174
450

Inscrigdo
9
190
150
252
686

Inscrigao
507

Inscrigao
94
545
43
448
151
544
543

42,75
52,75
42,00
52,00
36,00
36,50
47,50
55,25
44,00
42,50
45,50
40,25
35,50
39,00
43,75
42,75

PV. ESC
42,75
59,25
48,50
46,25
45,25

PV. ESC
47,00

PV. ESC
50,25
46,50
52,25
58,50
67,00
45,75
60,75
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0,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PV. TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
0,00

PV. TIT
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00

42,75
54,75
42,00
52,00
36,00
36,50
47,50
55,25
44,00
42,50
45,50
40,25
35,50
39,00
43,75
42,75

Resultado
42,75
59,25
48,50
46,25
45,25

Resultado
47,00

Resultado
50,25
46,50
52,25
61,50
67,00
45,75
60,75
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